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Korzystne decyzje procesowe dla podejrzanych w
zamian za przyjęcie korzyści majątkowych.
Adwokat pośredniczył wykorzystując swoją
znajomość prywatną z prokuratorem z Koszalina.
Nowe zarzuty w śledztwie Delegatury CBA w
Gdańsku.

Delegatura  CBA  w  Gdańsku  pod  nadzorem  Prokuratury  Regionalnej  w  Gdańsku
prowadzi  postępowanie  przeciwko  adwokatowi  Arturowi  N.  oraz  prokuratorowi
Prokuratury  Rejonowej  w  Koszalinie  Karolowi  K.,  którym  przedstawiono  zarzuty
pośredniczenia w załatwieniu sprawy oraz przekroczenia uprawnień przez prokuratora
polegające na uzyskaniu korzystnych decyzji procesowych przez podejrzanych w kilku
postępowaniach przygotowawczych, w zamian za przyjęcie korzyści majątkowych.

Materiały  w  powyższej  sprawie  zostały  uzyskane  w  ramach  czynności  własnych
funkcjonariuszy CBA Delegatury w Gdańsku. Z materiałów postępowania wynika, że
mecenas  Artur  N.  podejmował  się  pośredniczenia  w  załatwieniu  spraw  w
postępowaniach  przygotowawczych  prowadzonych  przez  prokuratora  Karola  N.,
wykorzystując  swoją  znajomość  prywatną  z  prokuratorem  uzyskiwał  w  sposób
bezprawny informacje z postępowań, w zamian za co przyjął korzyści majątkowe w
kwocie nie mniejszej niż 89 000 zł oraz 3 000 Euro.

Na bazie materiałów zebranych przez Delegaturę CBA w Gdańsku, uzupełniono zarzuty
podejrzanym   -  adwokatowi  z  woj.  zachodniopomorskiego  oraz   prokuratorowi
Prokuratury Rejonowej w Koszalinie.

Podejrzanemu Arturowi  N.  postawiono kolejny  zarzut  o  to,  że  w celu  osiągnięcia
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korzyści majątkowej powoływał się na wpływy w Prokuraturze Rejonowej w Koszalinie,
a także utrudniał postępowanie karne celu korzystnego zakończenia postępowania dla
jednego  z  podejrzanych.  Prokuratorowi   Karolowi  K.  postawiono  kolejny  zarzut
przekroczenia  uprawnień,  utrudniania  postępowania  karnego,  bezprawnego
ujawniania  informacji  o  przebiegu  postępowania  i  planowanych  czynnościach.
Zdarzenia objęte tym zarzutem miały miejsce w 2013 roku. W sprawie podejrzanym
przedstawiono już łącznie po 5 zarzutów.
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